
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2024 Edição Nº 1513 – quinta-feira, 15 de fevereiro de 2024. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

ESTADO DA PARAÍBA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

00029/2023. 

OBJETO:  Aquisição e fornecimento parcelado de cestas básicas, 

para atender as famílias que se encontram em vulnerabilidade social, 

na demanda do exercício de 2024. PARTES CONTRATANTES: 

Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 0027/2024 - 15.02.24 - 

FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO - ME, CNPJ nº 

08.966.895/0001-25 - R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois 

mil). 

Emas - PB, 15 de fevereiro de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

 

PORTARIA Nº 031/2024 

 

 A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE 

I – NOMEAR o Sr. DANILO FREITAS ALENCAR, para o 

cargo em Comissão de Coordenador de Fiscalização e Controle 

de Limpeza Urbana – CC4, com lotação na Secretaria de Obras e 

Serviços Urbanos. 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em 

outros meios de comunicação e dê-se ciência. 

Emas-PB, 15 de fevereiro de 2024. 

Ana Alves de Araújo Loureiro 

Prefeita Municipal 

 


